
 

DM 17010864 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 2 juni 2020 met DM-nummer 1693769;  

 

 

BESLUIT: 

 

In te stemmen met het beleid inzake het toepassen van het financieel instrument ‘garantstelling’, zoals 

vastgelegd in de bij dit voorstel behorende ‘Beleidsnotitie financiële instrumenten, Garantstelling’ 

(DM1653744-v3) 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020. 

 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 

 

 

 

  

Secretaris  J. Goedhart 

 

 


